PESAR pelo falecimento da Sra. Sônia Regina da Silva.

Considerando o falecimento da Sra. Sônia Regina da Silva, ocorrido

no primeiro dia deste mês;

Considerando o desejo de apresentar meu sincero pesar e solidarizar-

me com a família e amigos neste momento de profunda dor,

REQUEIRO  à  Presidência,  na  forma regimental,  seja  consignado

VOTO DE PESAR pelo ocorrido, dando-se ciência desta deliberação à família enlutada.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

ENIVALDO RAMOS DE FREITAS
Val Freitas

/Elt

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 495/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 4
95

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

04
20

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
10

/2
02

2
14

:3
0:

54
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ni
va

ld
o

R
am

os
 d

e
Fr

ei
ta

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
BA

1-
12

A1
-9

E0
0-

B0
FA

.

Pag. 1/1